
Pffi
PRoJEKoE .MorurME .sERVIs

ul.Nová I77|,757 01 Valašské Meziříčí

tel./fax:571 6IL 467
E-mail: promos-vm@atlas.cz

www.promos-vIn.cz

I.P.Pavlova 6. Olomouc . 77 520
Klinika chorob koŽních a pohlar,rrí ch.amb' *oper' sál
Germicidní sútidlo
GK DB3O
D006038
D006038

Protofol o provedení bezpečnostně technické kontroly
zdr av otnického prostředku

Bezpečnostně technická kontro|a zdravotnického prostředku je prováděna dle $27 zákona
12312000 Sb. v úplném znění v rozsahu stanoveném výrobcem dle technické dokumentace.

Zá.kazník:

oddě|ení:
Přístroj:
Tvp
Výrobní číslo:
Inventární číslo:
Třída ochrany!
Zdravotnické datřídění:

Fakultní nemocnice olomouc

Provedené tesh' zkouškv. měření Vvhovuie Newhovuie

Vizuální
Kontrola účinnosti trubic

tní test - měření

Použité měřící přístroie: - UV-C meter KUIINAST 230-280 nm
- voltometr M20lZ
- Meditest 50

VÝsledek prohlídkv:
Uvedený zdravdtnický prostředek neodpovídá hodnotám předepsaným qirrobcem. Zkonholovaný
přístroj není plně funkční a bezpečnÝ zdravotnický prostředek a nesplňuje požadavky pro pouŽívání
při poskýování ]zdravotní sče.

Technik Tomái Spáčil

Datumprohlídky: 28. 5. 2008

Podpis:
0s u|. Nová 177

Vahšskó Meziříčí

Měřená veličind Naměřeno

Celkoý unikají1í proud
El. imoedance ochranného vodiěe 0.67 c)
Izolaění odoor 5MO
Unikaiící proud 6.7m4

Uěinnost UVC záření 230 -280nm 7.44 mWlcm

Datum další doporuěené prohlídky:


